

采购项目名称：2024清泉扩建设备采购
采购项目编号：N5113022024000089

供应商无效投标（响应）名单及原因表（小组）

采购包号：2

评审日期：2024年08月27日

序号	无效响应供应商名称	无效响应处理环节	无效响应处理引用条款	无效响应处理小组意见
1	成都鹏宇霄鸿科技有限公司	符合性	符合招标文件实质性要求	评审条款“符合招标文件实质性要求”不通过，专家组长评审意见：运动数据显示屏未提供强制节能认证证书
2	四川县跃科技有限责任公司	资格性	具有健全的财务会计制度。	评审条款“具有健全的财务会计制度。”不通过，专家组长评审意见：未按规定提供财务状况证明材料（未提供所有者权益变动表、附注）
3	河北时创未来电子商务有限公司	资格性	具有健全的财务会计制度。	评审条款“具有健全的财务会计制度。”不通过，专家组长评审意见：未提供财务状况证明材料

评委签章：

制表时间：2024-08-27 12:52:16

刘东

唐霞

郝品